

HOMERUN GROUP HOLDING ApS

Ny Vestergade 7 D
1471 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Timm Mehrens
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOMERUN GROUP HOLDING ApS
Ny Vestergade 7 D
1471 København K

Telefonnummer: 22139495
e-mailadresse: timm@homerun.media

CVR-nr: 10090520
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i filmproduktion og postproduktion.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 468.043**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. - 2.189.808**.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer derfor en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		471.889	207.911
Personaleomkostninger	1	31.780	0
Resultat af ordinær primær drift		503.669	207.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.829	-2.062
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.636	-1.343
Andre finansielle omkostninger		-1.626	-8.943
Ordinært resultat før skat		498.578	195.563
Skat af årets resultat	2	-30.535	-595
Årets resultat		468.043	194.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		468.043	194.968
I alt		468.043	194.968

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.590	148.365
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	148.591	148.366
Anlægsaktiver i alt		148.591	148.366
Udskudte skatteaktiver		820.000	850.000
Andre tilgodehavender		33.985	33.985
Tilgodehavender i alt		853.985	883.985
Likvide beholdninger		23.824	0
Omsætningsaktiver i alt		877.809	883.985
Aktiver i alt		1.026.400	1.032.351

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		172.413	172.413
Overkurs ved emission		78.271	78.271
Overført resultat		-2.440.492	-2.908.535
Egenkapital i alt		-2.189.808	-2.657.851
Hensættelse til udskudt skat	4		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.721	94.667
Hensatte forpligtelser i alt		96.721	94.667
Gæld til banker		0	45.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.126	106.327
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		689.411	687.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.646	35.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.265.304	2.721.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.119.487	3.595.535
Gældsforpligtelser i alt		3.119.487	3.595.535
Passiver i alt		1.026.400	1.032.351

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	172.413	78.271	-2.908.535	-2.657.851
Årets resultat	0	0	468.043	468.043
Egenkapital, ultimo	172.413	78.271	-2.440.492	-2.189.808

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-31780	0
	-31780	0

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	535	595
Ændring af udskudt skat	30000	0
	30535	595

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Egne kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	378750	1
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	378750	1
Nettoopskrivninger primo	-1149657	0
Andel i årets resultat	-1829	0
Afgang	0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-1151486	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-772736	1
Modregnet i tilgodehavender	-824605	
Kapitalandel i tilknyttet selskab	148590	
Hensat forpligtelse	-96721	
17.241 egne kapitalandele erhvervet for kr. 1 fra fratrådt medarbejder		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Homerun Investment & Trading ApS, Kbh.	100%	148590	225
Homerun Television ApS, Kbh	100%	- 96721	- 2054
Homerun Film ApS, Kbh.	100%	-824605	0

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskelle
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	0	1508806	-1508806
Underskudsfrømsel	0	2234349	-2234349
			-3743155
Udskudt skat, 22%			-820000

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mehrens Holding ApS, Hartmannsvej 51, 2900 Hellerup
Deel International A/S, Lavendelstræde 17D, 1., 1462 København K
Mama Tjunga ApS, Nordvænget 22, st. tv., 3520 Farum